受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國107年11月26日
發文字號：臺教文(四)字第1070204428號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018年永守賞徵文要點

主旨：函轉日本公益財團法人永守財團第5屆永守賞徵文要點1份如

附件，敬請協助公告並轉知相關合適人員踴躍參加。

說明：

一、依據駐大阪辦事處本(107)年11月16日大阪字第10710340530

號函辦理。

二、旨揭獎項獎助對象限馬達及發電機等相關研究領域人員，

項分:永守大賞乙名，獎金500萬日圓、永守賞獎6名，每名

獎金200萬日圓；論文收件日自本（107）年11月1日至明(

108)年1月31日止。

三、我國立臺灣科技大學助理教授蕭鈞毓博士曾獲第1屆永守獎，

敬請踴躍參加。

正本：各公私立大專校院
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：蘇于芯
電話：02-7736-5527
Email：z6821436@mail.moe.gov.tw

* 1 0 7 0 0 1 1 0 5 6 *